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Haber-Yorum 

Kapitalizm Sebep Zulüm Sonuç! 

 

Haber: 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası faizi yüzde 46'ya yükseltti. Merkez böylece faizi 
350 baz puan artırmış oldu. Merkez "Küresel ticarette artan korumacı eğilimlerin küresel 
iktisadi faaliyet, emtia fiyatları ve sermaye akımları kanalıyla dezenflasyon sürecine olası 
etkileri yakından takip edilmektedir. Enflasyon beklentileri ve fiyatlama davranışları 
dezenflasyon süreci açısından risk unsuru olmaya devam etmektedir" açıklamasında 
bulundu. (19.04.2025 Ajanslar) 

 

Yorum: 

Bireysel tüm kazanç yollarının meşru görülüp, bireysel çıkarın sistemin motor gücü 
olması yine özel mülkiyeti temel alan bir ekonomik sistem olarak yükselen Kapitalizm, 
insanlığın felaketi durumundadır. Özellikle bu sistemin adalet, hak, hukuk, ahlaki değerler 
noktasında yarattığı yıkım ve tahribat onarılamaz bir hale gelmiştir. Bugün insanlık, 
kapitalizmin yol açtığı zulmü açıkça tecrübe etmektedir. İnsanı sadece üretim ve tüketim 
aracı olarak görüp adeta robotlaştıran bu sistem, bir avuç azgın azınlığın sömürü çarkıdır.  

Kapitalist sistemin, İslam coğrafyasında sosyal, siyasi, iktisadi ve inanç düzleminde 
oluşturduğu yıkımın iktisadi maliyeti hiçbir matematik verisiyle açıklanmayacak kadar 
büyüktür. Tabi değerler üzerindeki tahribatı ise aklın sınırlarının çok daha üzerindedir 
maalesef. Bu gerçekler ortada olmasına rağmen hala bu zulüm sistemini devam ettiren 
başımızdaki yöneticiler ayetlerin dili ile “hiç akletmezler!” 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yıllardır “faiz sebep, enflasyon sonuç” söylemini adeta diline 
pelensenk etmesine rağmen ne ekonomide faizden geri durdu ne de onu arttırmaktan geri 
kaldı. Gerçekte bu söylemin iktisadi anlamda dahi bir karşılığının olmamasına rağmen 
halka bir dönem umut olarak satıldı. Gerçekten Erdoğan’ın dediği gibi faiz sebep enflasyon 
sonuç ise halkın emeğini, kazancını, aşını bankalara, faiz lobilerine neden arttırarak 
veriyor? Sadece 2025 yılı sonuna kadar verilecek olan faiz bugünkü kurla 51 milyar doların 
üzerinde olacağı bilinmekte. Politik hesapların, siyasi çekişmelerin yol açtığı iktisadi 
krizlerin faturasını halka kesen hükümet, faiz ve kredilerle bu süreçten çıkmayı başarı 
olarak halkın gözüne sokacak kadar da aymazlık içerisinde.  Ülke kaynaklarının faizciler 
tarafından ipotek edildiği halkın sefalete sürüklendiği bir sistemi problem olarak görmeyip 
onu sonuçlarıyla oyalanan yöneticiler hakka ve halka ihanet ettiklerini bilmeleri gerekiyor. 
Faiz, kapitalist sistemin halkları sömürü ve köleleştirme aracıdır. Artık “daha fazla üretim, 
sınırsız tüketim, doymak bilmeyen oburlara çalışma” değil, “daha adil bir dağıtımın, 
paylaşımın” zamanı gelmiştir. Bu köleleştirmeye koç başlığı yapan başımızdaki 
yöneticilerin zulmüne, zulmettikleri düzenlerini değiştirerek son verilebilir.  Müslümanların 
derdi bugün sadece faiz değil tüm kötülüklerin kaynağı olan, zülüm ve fesadın öncüsü olan 
kapitalist düzeni alaşağı ederek yerine İslam’ın rahmet yüklü yönetim sistemini 
uygulayarak gerçek kalkınmayı, adaleti, huzuru ve güveni tesis edebiliriz. İslam Nizamı bu 
kalkınmayı gerçekleştirecek yegâne nizamdır. 
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